
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

 
UCHWAŁA NR 35/119/2020 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20 listopada  2020r. w sprawie  

wyrażenia opinii dotyczącej wynajęcia gruntu pod tablicę reklamową. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Przyjmuje się opinię z dnia 10 listopada 2020r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie wynajęcia  gruntu wyrażoną 

w formie uchwały Nr 19/2020 z dnia 10 listopada 2020r.i wyraża się zgodę na wynajęcie gruntu 

o pow. 11,99 m2   na terenie Szpitala przy ul Kościuszki 1 c w Nowej Dębie na okres do 3 lat. 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 

                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

 

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 

 


